CAPUT XVII.

Vers. 1. sedet, *sedit*. — 3. in spiritu in deserto, *in deserto in spiritu*. — 7. dicam tibi, *tibi dicam*. — 12. accipient, *accipiant*. — 16. in bestia, *et bestiam*. — 17. corda, *corde*. — *Ibid.* placitum est illi, *illi placitum est*.

CAPUT XVIII.

Vers. 2. et custodia omnis volucris immundæ. (*Adduntur in cod.*) — *Ibid.* de vino iræ, *de ira*. — 4. ut, *et*. — 6. reddite illi sicut et ipsa, *reddit illi sicut ipsa*. — *Ibid.* vobis, (*Deest in cod.*) — 8. ideo in una, *et ideo una*. — 9. se. (*Deest in cod.*) — 12. merces, *mercem*. — *Ibid.* thynum, *thysinum*. — 13. cynamomum, *et cynamomum et amomum et*. — *Ibid.* et ovium, *ovium*. — 14. poma desyderii, *poma tua desyderii*. — *Ibid.* animæ tuæ discesserunt, *animæ discessit*. — *Ibid.* præclara, *clara*. — 16. by-so, *by-sino*. — *Ibid.* erat, *est*. — 17. navigat, *navigabit*. — *Ibid.* in mari, *maria*. — 19. illa, (*Deest in*

cod.) — 19. habebant, *habitant*. — 21. civitas illa magna, *magna illa civitas*. — 22 in te, in ea. — *Ibid.* artifex omnia, *artifex et omnis*. — *Ibid.* bis in te, in ea. — 23. in te amplius, *tibi amplius*.

CAPUT XIX.

Vers. 1. quasi vocem, *tanquam vocem magnam*. — *Ibid.* Laus, *Salus*. — 3. ascendit, *ascendet*. — 4. seniores viginti quatuor, *viginti quatuor seniores*. — *Ibid.* Drum. (*Non est in cod.*) — *Ibid.* Allelu-la, et Allelu-la. — 6. quasi, *tanquam*. — *Ibid.* et stent vocem aquarum multarum. (*Adduntur in cod.*) — 9. bis dixit, *dicit*. — 11. Verax, et omnia justitia, *Verax vocatur, et in justitia*. — 14. et mundo, *mundo*. — 15. ejus, *ipsius*. — 16. clamavit, *clamabat*. — 17. cœli, *venit* ejus et congregamini, *cœlum venis, congregamini*. — 18. et servorum, ac servorum. — 20. cum ea, *cum illo*. — *Ibid.* ignis. (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* et sulphure, *sulphure*.

CAPUT XX.

Vers. 3. et post, *post*. — 4. ejus. (*Non est in cod.*) — *Ibid.* frontibus, *frontibus suis*. — *Ibid.* aut in manibus suis, (*Adduntur in cod.*) — 5. est. (*Non habetur in cod.*) — 8. arena, *arenæ*. — 9. eos, *illos*. — 10. ubi et bestia, *ubi bestia*. — *Ibid.* cruciabantur, et cruciabantur. — 11. terra et cœlum, *cœlum et terra*. — 13. infernus, *inferus*. — *Ibid.* suos (*Deest in cod.*) — 14. infernus. — *Ibid.* Haec est mors secunda, *Haec mors secunda est stagnus ignis*.

CAPUT XXI.

Vers. 2. Et ego Joannes vidi sanctam civitatem Jerusalem novam descendentem, *Et civitatem sanctam Jerusalem novam vidi descendentem*. — 4. ab oculi, *ex oculis* — 5. dixit mihi, *dicit*. — 9. plena, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* veni et ostendam, *veni ostendam*. — 11. et, (*Deest in cod.*) — 12.

angelos duodecim, *duodecim angelos*. — *Ibid.* inscripta, *scripta*. — 13. et ab aquilone, *ab aquilone*. — *Ibid.* et ab Austro, *ab Austro*. — *Ibid.* et ab occasu, *ab occasu*. — 16. de arundine, *in arundinem*. — *Ibid.* et longitudo, et altitudo et latitudo ejus equalia, *longitudo, et latitudo et altitudo equalia*. — 17. murum, *maros*. — 18. aurum mundum, *aurum mundo*. — 19. jaspis, *jaspidis*. — 20. sardius, *sardinus*. — 21. sunt, *erant*. — 22. Deus, (*Deest*) — 24. gentes, (*Additur*) — *Ibid.* in lumine, *per lumen*. — 27. non, *hec*. — *Ibid.* abominationem faciens, *faciens abominationem*.

CAPUT XXII.

Vers. 1. Syonem, *flumen*. — 2. et ex, *ex*. — 5. Et nox ultra non erit; et non egeant lumine lucerna, neque lumine solis, quoniam Dominus Deus illuminat illos, et regnabunt in sæcula sæculorum, (*Adduntur in cod.*; et eos habet.) — 6. sunt et vera, et vera sunt. — 8. Et postquam, *Postquam*. — *Ibid.* ostendebat, *annuntiabat*. — 9. Vide, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* enim, (*Non habetur in cod.*) — 10. dicit, *dixit*. — 11. et qui justus est, et justus. — *Ibid.* justificetur; *justitiam faciat*. — 15. Foris, *Et foris*. — 17. Et Spiritus, *Spiritus*. — *Ibid.* et qui vult, *qui vult*. — *Ibid.* gratis, *gratis*. Amen. — 18. Contestor enim omni audienti verba prophetiae libri hujus, si quis apposuerit ad hæc; apponet Deus super illum plagas scriptas in libro isto. (*vers. 19.*) Et si quis diminuerit de verbis libri prophetiae hujus; auferet Deus partem ejus de libro vitæ, et de civitate Sancta, et de his quæ scripta sunt in libro isto. (*vers. 20.*) dicit quod testimonium perhibet istorum. Etiam venio cito; Amen. Veni, Domine Jesu (*vers. 21.*) Gratia Domini nostri Jesu Christi cum omnibus vobis. Amen. (*Hæc non habentur in exempl. Gothico.*)

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

| | | | |
|--|------------|--|------------|
| S EUSEBIUS HIERONYMUS STRIDONENSIS PRÆ- SUYTER. | | APPENDIX AD SECUNDAM PARTEM DIVINÆ BI- BLIOTHECÆ S. HIERONYMI, complectens libros Sa- pientiæ, Ecclesiastici, Machabæorum, ad totius Scripturæ complementum ex Vulg. edit. huc adscitos | 427 |
| <i>Vallarsii præfatio.</i> | 9 | INCIPIT LIBER SAPIENTIÆ. | 437 |
| DIVINÆ BIBLIOTHECÆ PARS SECUNDA, comple- ctens aliquot libros qui in Hebræorum Canone non ha- bentur, vel qui in Hebræo Canone quidem habiti, e textu Græco Septuaginta versi sunt. | 23 | INCIPIT LIBER ECCLESIASTICI | 447 |
| POSTREMUS ORDO VETERIS TESTAMENTI. | 25 | INCIPIUNT LIBRI DUO MACHABÆORUM. | 495 |
| <i>Præfatio Hieronymi in librum Tobiaë,</i> | 25 | LIBER PRIMUS, | 495 |
| INCIPIT LIBER TOBIÆ. | 25 | Liber II, | 531 |
| <i>Præfatio Hieronymi in librum Judith,</i> | 39 | DIVINÆ BIBLIOTHECÆ PARS TERTIA, complectens Novum Testamentum. | 537 |
| INCIPIT LIBER JUDITH. | 41 | ORDO EVANGELICUS in quo sunt libri: Matthæus, Marcus, Lucas, Joannes. | 587 |
| VETERIS TESTAMENTI VOLUMINA DUO, Job et Psal- terium, ex Græcis exemplaribus sive ex Origenis Hexa- plari editione a S. Hieronymo in Latinum conversa, cum asteriscorum atque obelorum notis. | | <i>Præfatio Hieronymi in quatuor Evangelia.</i> | 557 |
| <i>J. Martianæi admonitio in opus subsequens.</i> | 61 | <i>Eusebii Cæsariensis Epistola ad Carpianum, in subse- quentes Canones Evangeliorum.</i> | 561 |
| PATRUM VETERUM TESTIMONIA DE LIBRO JOB. | 61 | Canones Evangeliorum. | 565 |
| Ex epistola Origenis ad Africanum. | 61 | INCIPIT EVANGELIUM SECUNDUM MATTHEUM | 575 |
| Ex Hesychio apud Usserium Armachanum epist. ad Lu- dovic. Capellum. | 63 | INCIPIT EVANGELIUM SECUNDUM MARCUM. | 615 |
| Ex epistola 71, alias 10, S. Augustini ad Hieronymum. | 63 | INCIPIT EVANGELIUM SECUNDUM LUCAM. | 641 |
| <i>Præfatio Hieronymi in suam translationem libri Job ex Hebræo.</i> | 65 | INCIPIT EVANGELIUM SECUNDUM JOANNEM. | 687 |
| <i>Præfatio Hieronymi in librum Job.</i> | 65 | ORDO APOSTOLICUS, in quo sunt: Actus Apostolo- rum, Epistolæ Pauli, Epistolæ Canonicae, Apocalypsis. | |
| INCIPIT LIBER JOB. | 65 | INCIPIT LIBER ACTUUM APOSTOLORUM, juxta Exemplar Vaticanum summa fide editus. | 725 |
| <i>Admonitio in opus subsequens.</i> | 119 | B. PAULI APOSTOLI INCIPIT EPISTOLA AD RO- MANOS. | 765 |
| Testimonia de duplici Hieronymiano Psalterio juxta LXX Interpretes. | 119 | B. PAULI. EPISTOLA AD CORINTHIOS PRIMA | 785 |
| <i>Præfatio Hieronymi in librum Psalmorum.</i> | 121 | EPISTOLA AD CORINTHIOS SECUNDA | 799 |
| INCIPIT liber Psalmorum JUXTA SEPTUAGINTA IN- TERPRETES, ab Hieronymo semel et iterum emendatus atque in hac editione obelis et asteriscis ab eodem illu- stratus. | 125 | EPISTOLA AD GALATAS, | 811 |
| <i>Admonitio J. Martianæi in duas sequentes Præfationes S. Hieronymi.</i> | 421 | EPISTOLA AD EPHESIOS, | 817 |
| <i>Præfatio Hieronymi in librum Paralipomenon juxta LXX interpretes.</i> | 425 | EPISTOLA AD PHILIPPENSES, | 823 |
| <i>Præfatio Hieronymi in libros Salomonis. juxta LXX in- terpretes.</i> | 425 | EPISTOLA AD COLOSSENSES, | 829 |
| | | EPISTOLA I AD THESSALONICENSES, | 853 |
| | | EPISTOLA II AD THESSALONICENSES, | 857 |
| | | EPISTOLA I AD TIMOTHEUM, | 859 |
| | | EPISTOLA II AD TIMOTHEUM, | 813 |
| | | EPISTOLA AD TITUM, | 847 |
| | | EPISTOLA AD PHILEMONEM, | 849 |
| | | EPISTOLA AD HEBRÆOS, | 851 |
| | | <i>Prologus septem Epistolarum canonicarum.</i> | 865 |
| | | B. JACOBI APOSTOLI EPISTOLA CATHOLICA. | 875 |